
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 04.08.2015 г. № 2092 
 

г. Сысерть 
 

О демонтаже рекламных конструкций, установленных и эксплуатируемых на 

территории Сысертского городского округа без разрешения на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ 

(ред. от 08.03.2015) «О рекламе»,  на основании решения Думы Сысертского городского 

округа от 31.07.2014 г. № 378 «Об утверждении Положения «О порядке распространения 

наружной рекламы и информации на территории Сысертского городского округа»,   

постановления Администрации Сысертского городского округа от 05.02.2013 № 281 «Об 

утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги по выдаче 

разрешения на установку рекламных конструкций на территории Сысертского городского 

округа», актов «О проверке эксплуатационного состояния автомобильной дороги (улицы) 

в местах расположения средства наружной рекламы» от 26.02.2015 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Произвести демонтаж рекламных конструкций, установленных и 

эксплуатируемых на территории Сысертского городского округа без разрешения на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции, согласно приложению.  

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании  

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа.    

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа К.В. Сурина. 

 

 

 

 

 

Глава  Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                     Приложение к постановлению 

Администрации  Сысертского городского округа 

от 04.08.2015 г. № 2092 

 
Список рекламных конструкций, установленных и эксплуатируемых на территории 

Сысертского городского округа без разрешения на установку и эксплуатацию 

рекламной конструкции 

 
 

№ Место расположения 
1 а/д  Арамиль  - Андреевка 22 км + 860 м 
2 а/д  Арамиль  - Андреевка 21 км + 010 м 
3 а/д  Арамиль  - Андреевка 16 км + 800 м 
4 а/д  Арамиль  - Андреевка 16 км + 900 м (справа) 
5 а/д  Арамиль  - Андреевка 16 км + 900 м 
6 а/д  Арамиль  - Андреевка 17 км  
7 а/д  Арамиль  - Андреевка 17 км 
8 а/д  Арамиль  - Андреевка 17 км + 380 м 

9 а/д  Арамиль  - Андреевка 17 км + 450 м 

10 а/д  Арамиль  - Андреевка 17 км + 520 м 

11 а/д  Арамиль  - Андреевка 19 км +200м 

12 а/д  Арамиль  - Андреевка 19 км +640 м 

13 а/д  Арамиль  - Андреевка 20 км +060 м 

14 а/д  Арамиль  - Андреевка 20 км +170 м 
15 а/д  Арамиль  - Андреевка 20 км +375 м 
16 а/д  Арамиль  - Андреевка 20 км +560 м 
17 а/д  Арамиль  - Андреевка 20 км +714 м 
18 а/д Арамиль – Андреевка 23 км + 250 м 
29 а/д Сысерть – Верхняя Сысерть – Охотхозяйство 6 км + 520 м (слева) 
20 а/д Сысерть – Верхняя Сысерть – Охотхозяйство 6 км + 730 м (справа) 
21 а/д Сысерть – Верхняя Сысерть – Охотхозяйство 6 км + 732 м (слева) 
22 а/д Сысерть – Верхняя Сысерть – Охотхозяйство 6 км + 932 м (справа) 

 

 

 


